TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Protocolo Geral

1. Expediente nº: 12055/2012

2. Classe de Assunto: 06 – Auditoria ou Inspeção
3. Origem: Tribunal de Contas do Estado do Tocantins – TCE/TO.

4.Responsáveis: Homero Barreto Júnior (ex-Gestor/CPF: 806.920.441-91); José Dias Saraiva Filho

(exControle Interno/CPF: 169.304.441-20); Amaurilio Candido de Oliveira (ex-Contador/CPF:

003.494.251-32)
5. Relator: André Luiz de Matos Gonçalves

                       6. Despacho n.º 022/2018

               6.1. Em atendimento ao Despacho nº 023/2018 de autoria do Conselheiro Titular da 2ª Relatoria

André Luiz de Matos Gonçalves, (evento 48), atualizei o Rol de Responsáveis do Processo nº

12055/2012, bem como, vinculei os documentos do Processo nº 7223/2013 citados no Item 9.9.1.2 do

supramencionado despacho, ao Processo nº 12055/2012, os quais passaram a integrai os eventos nº 49

ao 58.

                       6.3. Encaminhem-se os presentes autos para o Corpo Especial de Auditores – COREA.

                      COORDENADORIA DE PROTOCOLO GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO    DO TOCANTINS, em Palmas, Capital do Estado, aos 02 dias do mês de março de

2018.

Edimilson Lacerda Lopes
Mat. 23.637-3

Coordenador

Documento assinado eletronicamente

______________________

¹Processo nº 7223/2013 – Prestação de Contas de Ordenador do exercício de 2012 da Prefeitura Municipal de Itaguatins – TO.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 02/03/2018 17:40:34